

امداد آسانسور

تعمیرات تخصصی، بازسازی، سرویس و نگهداری انواع آسانسور
در کوتاه ترین زمان (شبانه روزی)
ارایه انواع لوازم یدکی آسانسور
خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲۶
۰۹۰۰۲۲۲۴۰۰۹

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۲۸۷

آکادمی خبر جنوبی

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حداقل ۹ و ۱۱ نفر
تلفن تماس: ۰۵۱۳۳۴۰۷۲۴۴
میرتضی سوریگانی - ۹۱۵۳۶۱۸۶۲۴
WWW.PGOSTAR.IR

پنجشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۱ * ۱۱ صفر ۱۴۴۴ * ۸ سپتامبر ۲۰۲۲

مشوق هایی که در استان ننگ می زند

رشد و جوانی جمعیت به یکی از مقوله های مهم در کشور تبدیل شده و به گفته کارشناسان اگر به این موضوع توجه نشود در آینده با مشکل پیری جمعیت و کاهش شدید در جمعیت جوان روبه رو خواهیم بود. در چند سال اخیر یکی از سیاست های مهم اجرایی دولت ها در ایران توجه به افزایش نرخ رشد جمعیت بوده که پس از تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در مجلس، برنامه های تشویقی مختلفی برای فرزندانوری در نظر گرفته شده است... ادامه گزارش در صفحه ۲

۱۴۷ فوتی در تصادفات جاده های خراسان جنوبی

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از افزایش تردها، حوادث رانندگی و فوت ۱۴۷ نفر در حوادث جاده ای استان در سال ۱۴۰۱ خبر داد. سرهنگ علیرضا رضایی در کمیسیون ایمنی راه های استان گفت: در پنج ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱ تردد خودروها در جاده های خراسان جنوبی افزایش یافته که ۳۲ درصد آن مربوط به افزایش تردد خودروهای سبک در راه های استان بوده است. وی بیان کرد: با افزایش تردد خودروها، حوادث رانندگی در جاده های استان هم افزایش یافته و از ابتدای سال تاکنون ۱۴۷ نفر در این حوادث فوت شده اند که ۴۰ نفر بیشتر از مدت مشابه در سال گذشته است. وی اضافه کرد: ۲۹ نفر از افراد فوت شده در این حوادث، با ۵۴ درصد، ادامه در صفحه ۵

تقدیر از ۲۱ تعاونی برتر در استان

در مراسمی با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از ۲۱ تعاونی برتر استان تجلیل شد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: هزار و ۱۶ تعاونی فعال تولیدی در بخش صنعت، کشاورزی، خدماتی و غیره در استان داریم. اشرافی افزود: در یک سال گذشته ۴۲ تعاونی در استان با ایجاد ۸۱۶ فرصت شغلی متناسب با نیاز استان و شعار سال ایجاد شده است. وی گفت: با استفاده از فرصت مرز در یک سال گذشته ۱۵ میلیون دلار صادرات کالاهای مختلف کشاورزی، فرش، سنگ گرانیت، سنگ بازالت داشته ایم... ادامه در صفحه ۲

پای آب و برق به سایت زعفرانیه بیرجند باز شد ۵ | ۱۱۰ مدرسه حاشیه جاده های استان حصار ندارد ۲ | تلاش برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با افغانستان ۵



رئیس جمهور:
اگر فرزند به خارج رفت، پدر هم برود
صفحه ۶

نماینده سابق مجلس:
ایران توان ساخت بمب را دارد، اما معتقد به آن نیست
صفحه ۶

یوسفیان ملان اصالوگر:
لاریجانی تمایل ندارد دجزو منتقدان وضع موجود شود
صفحه ۶

با شهر دوستدار کودک، چقدر فاصله داریم؟! *

سال ۱۹۸۹ میلادی - ۱۳۶۶ شمسی - کشورهای عضو مجمع عمومی سازمان ملل متحد، عهدنامه ای را با عنوان "کنوانسیون حقوق کودک" تأیید و امضا کردند. طبق بند یک ماده ۳۱ این عهدنامه "حکومت ها حق کودک را برای داشتن بازی، سرگرمی، وقت آسایش و استراحت به رسمیت می شناسند و کودک می تواند به طور فعال و آزادانه در امور فرهنگی و هنری متناسب سن خود، شرکت کند". در بند ۲ این ماده هم به این موضوع اشاره شده که: "حکومت ها به حق کودک برای فعالیت های فرهنگی هنری توجه دارند و با اقدام های خود آن را پشتیبانی نموده و امکانات مناسب را برای انجام فعالیت های فرهنگی هنری و اوقات فراغت و سرگرمی کودک فراهم می کنند". یونسف برای اجرای این طرح، شاخص هایی را مطرح کرده که طبق آن، شهر دوستدار کودک، پارک های موضوعی دارد و به کودکان اجازه می دهد آزادانه به بیان عقاید خود بپردازند، در این شهر تصمیم گیری بر عهده کودک است، مراقبت بهداشتی کودکان در اولویت برنامه ها قرار دارد... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر سلمان اسحاقی
نماینده محترم
مردم شریف حوزه قاینات و زیرکوه

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از همت و زحمات ارزشمند و صمیمانه جناب عالی بابت بازگشایی پایانه مرزی یزدان و توجه مستمر به مشکلات و دغدغه های مردم فهیم شهرستان قاینات و زیرکوه حضورتان تقدیم می دارم. از درگاه خداوند تبارک و تعالی توفیق روز افزون جناب عالی را خواستارم.

حسین رازقی - دبیر حزب حامیان انقلاب شهرستان بیرجند

جناب آقای دکتر قناعت
استاندار محبوب و مردمی خراسان جنوبی
کسب عنوان
استاندار نمونه و برتر کشور

را حضور شما تبریک عرض می نمایم. بدون شک سوابق، تجارب و توانمندی بالای جناب عالی در جایگاه های مختلف مدیریتی در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، امید آغاز حرکتی تازه و همت مضاعف را در جهت توسعه همه جانبه استان به ویژه در بخش های زیربنایی تولید در اذهان زنده خواهد کرد که با تکیه بر ظرفیت ها و پتانسیل های بالقوه استان در بخش های گوناگون به خصوص صنعت طیور این مهم دور از دسترس نخواهد بود. امید است مدیران توانمند، متعهد و دلسوزی چون شما بزرگوار در راس مدیریت اجرایی، به توان بالا و ظرفیت اصلی استان اعتماد کرده و با بهره گیری از این مهم، با توکل به خدا شاهد توسعه، تعالی و آبادانی استان باشیم. پیروز و سرفراز باشید

شرکت مجتمع مرغ مادر تن طلا - شرکت تولید جوجه یک روزه بابرکت (آزاده)

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت "یوم... ۱۷ شهریور"
بسم الله القاسم الجبارین

"سالروز هفدهم شهریور که گزارشگر جنایات شاهنشاهی ضد انسانی و اسلامی است و از ایام... و نشانگر مقاومت و شجاعت و ایستادگی ملت در مقابل ستمگران و جنایتکاران است، در خاطره ملت مبارز ایران زنده است و زنده خواهد بود."
مقام معظم رهبری، حضرت آیت... العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)

یوم... هفده شهریور، یادآور رشادت های ملتی است که برای دستیابی به آرمان های بلند خود در صف های بهم پیوسته در مقابل طغوت زمان ایستادند و به مبارزه با استبداد و استکبار پرداختند تا زبونی دست نشانده های غربی را به اثبات برسانند. هفدهم شهریور ماهی که به تعبیر رهبر کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (رضوان... تعالی علیه) روز خدا نام گرفته، سالروز خیزش تاریخی امتی است که به تاسی از امام و پیشوای خود، با عزت طلبی و آزادی خواهی، سینه های ستبرشان را آماج گلوله های کفر و نفاق کردند تا اقتدار ملی را به همگان نشان دادند.

هفدهم شهریورماه بدون تردید درسی بزرگ برای کوردلانی است که همواره گمان می کنند با توسل به زور، شکنجه، ترور و شهادت و نیز ایجاد فضای رعب و وحشت، می توانند سد عظیم مسلمانان را در ایران و دیگر بلاد اسلامی بشکنند، غافل از این که درخت تناور انقلاب، وامدار خون شهیدان و ایثار آزادمردان است.

اینجانب ضمن اهدای سلام و صلوات به روح ملکوتی تمامی عرشیان، به ویژه امام راحل (رحمه... علیه) و تمامی شهیدان این مرز و بوم و به طور خاص شهدای والا مقام جمعه خونین ۱۷ شهریور، برای همه خدمتگزاران صدیق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، از درگاه پروردگار توفیق و سربلندی مسئلت دارم، امید که همه ما بتوانیم در ظل عنایات حضرت ولی عصر (عجل... تعالی فرجه الشریف) خادمان به حق مردم و رهروان شایسته شهیدان باشیم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

آگهی دعوت به کار شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)

شرکت میناکان با توجه به پروژه های توسعه ای پیش رو در نظر دارد: برای تکمیل نیروی انسانی و کادر پرسنلی مورد نیاز خود در معدن مس قلعه زری به شرح جدول ذیل از بین واجدان شرایط، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه حضوری و روانشناختی در قالب قانون کار دعوت به همکاری نماید. افرادی که متقاضی شرکت در آزمون می باشند به آدرس اینترنتی دانشگاه صنعتی بیرجند www.birjandut.ac.ir (بخش اطلاعیه ها) مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی نسبت به ثبت نام در شغل مورد نظر با توجه به شرایط ذکر شده، از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۶/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۶/۲۵ اقدام نمایند.

کد شغل	عنوان شغل	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد	جنسیت
۱۰۰۱	کوهرتوئل	دیپلم	-	۴۵	مرد
۱۰۰۲	کارشناس معدن	کارشناسی	مهندسی معدن (کلیه گرایش ها)	۷	مرد
۱۰۰۳	کارشناس برق		مهندسی برق (کلیه گرایش ها)	۲	مرد
۱۰۰۴	کارشناس کامپیوتر		مهندسی کامپیوتر (کلیه گرایش ها)	۱	مرد
۱۰۰۵	کارشناس بازرگانی		مدیریت بازرگانی - مدیریت صنعتی - مدیریت دولتی - مهندسی صنایع (کلیه گرایش ها)	۱	مرد
۱۰۰۶	کارشناس بهداشت محیط کار		کلیه گرایش های بهداشت	۱	مرد
۵۷	جمع کل				

املاک نظرپور

خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمین مسکونی داخل میلان - حاشیه ۳۰ متری - ۲۰ متری - دوکله - دونهش ملک در حال ساخت (اسکلت، سفت کاری)، ویلایی تازه ساز و آپارتمان در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر (برای فروش و معاوضه)

روبروی پارک جنگلی، بلوار کاج، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

شماره فراخوان	موضوع واگذاری	متراژ تقریبی هر غرفه	مدت واگذاری	رهن پایه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مزایده / مبلغ (ریال)
۵۰۰۱۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۶	واگذاری و تولید و منافع سه غرفه شامل عرصه و اعیان در داخل بوستان خطی نشاط به صورت رهن با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده	۳۰ مترمربع	۲ سال با قابلیت تمدید یک سال منوط به رضایت از عملکرد مستاجر	اول سال ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال های بعد برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری	برای هر غرفه به صورت مجزا به صورت واریزی نقدی / ضمانت نامه بانکی معتبر به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده
	واگذاری و تولید و منافع ۱۰ غرفه شامل عرصه و اعیان در داخل بوستان خطی طبیعت به صورت رهن با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده			اول سال ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال های بعد برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری	

اگر فرزند به خارج رفت، پدر هم برود

مهدی عرفانی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در صفحه شخصی خودش در توئیتر نوشت: اخیرا فرزند یک معاون وزیر برای ادامه تحصیل در یک کشور خارجی ویزا گرفته بود و قصد خروج داشت که به محض اطلاع رئیس جمهور دستور صادر شد؛ اگر فرزند رفت، پدر هم برود. گذشت آن دوران که افتخار مقامات عالی دولت، اقامت فرزندان شان در خارج از کشور باشد.

امام خمینی را می توانیم در ردیف انبیاّه بنی اسرائیل بدانیم
جنتی، دبیرشورای نگهبان گفت: امام خمینی (ره) را می توانیم در ردیف انبیاّه بنی اسرائیل بدانیم؛ البته انبیاّه بنی اسرائیل درجات متفاوتی داشته اند و همگی در یک درجه نبوده اند، ولی اجلا این درست است که همان روحیه تقوا و خدابوستی انبیاّه بنی اسرائیل را در امام هم شاهد هستیم.

وزیر راه، نمی دانم مشاورم چرا بازداشت شده است

قاسمی، وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سوالی مبنی بر بازداشت یکی از مشاوران او گفت: یک نفر از مقامات اطرافیان ما بازداشت شده و ما اطلاع نداریم به چه دلیل بازداشت شده است، شاید افرادی از نظر سیاسی یا من زاویه داشته باشند اما اگر کسی در موضوع اقتصادی مسئله ای داشته باشد، حتی اگر چشم هم باشد باید تخلیه شود.
فیلترینگ دلیل سهم پایین کاربران ایرانی از پهنای پاند است

آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت دوازدهم در یادداشتی برای روزنامه اعتماد نوشت: باید دید شاخص های ایران در حوزه آی تی سی کجاست. ۳ شاخص عمده جهانی داریم که بیانگر جایگاه کشورهاست. بر اساس گزارش سازمان جهانی مخابرات سهم هر کاربر ایرانی (مجموعه پهنای باند، تقسیم بر تعداد کاربران) از متوسط سرعت بین المللی ۱۵.۲ است، این در حالی است که همین رقم در آرژانتین ۴۱.۱۳ است. دلیل این تفاوت معنادار میان ایران با کشورهای مثل آرژانتین چیست؟ در یک کلام باید گفت فیلترینگ.

روزنامه رسالت، همه امیدها به همت رئیسی دوخته شده است

روزنامه رسالت با انتقاد از عملکرد ۸ ساله روحانی نوشت: همه امیدها به همت رئیسی دوخته شده تا معیشت مردم درست شود و ناآرامی جریان غربزه به اثبات برسد.

ایران توان ساخت بمب را دارد، اما معتقد به آن نیست

رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: امروز باید خیلی هوشمندانه رفتار کرد و ما به هیچ وجه نباید برجام را به عنوان جاده یک طرفه قبول کنیم. ما قبول کردیم بمب هسته ای، بمب هسته ای را برای خودمان قائل شویم که در قبال این محدودیت ها، تحریم هایی که علیه ما اعمال شده رفع شود. اگر قرار بر این باشد که طرف مقابل بخواهد تحریم ها را به صورت شکسته رفع کند طبیعی است که ما راه خود را با این استحقاقی که وجود دارد، ادامه دهیم. بروجدی افزود: طرف مقابل حداقل باید این را بداند که جمهوری اسلامی با وجود تعهدی که از خود نشان داده توان ساخت بمب هسته ای را دارد اما معتقد به انجام این کار نیست.



مهدی عرفانی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت

اصلاح یارانه ها شروع خوبی برای دولت نوپای رئیسی نبود

آغاز می کرد و توسعه تولید، صادرات و افزایش درآمد برای دولت باید در دستور کار قرار می گرفت که مجبور نباشیم در گام ابتدایی سیاست های انقباضی را دنبال کنیم. وی افزود: این شروع یعنی بحث اصلاح یارانه ها شروع خوبی برای دولت نوپای رئیسی نبود. آن هم بعد از یک رخت ۸ ساله که کم کاری های فراوان در کشور داشتیم و سرمایه اجتماعی بسیار

نمانده مردم تهران در خصوص عملکرد یک ساله دولت سیزدهم در حوزه اقتصادی گفت: یک نقد اساسی به دست فرمان اقتصادی دولت داریم که آن هم این است بحث جراحی اقتصادی را از جای مناسبی شروع نکرد و بحث اصلاح یارانه ها در فرایند جراحی اقتصادی در زمان مناسبی انجام نشد. این درخواست داد: دولت باید این کار را از بخش تولید

سلیمی نمین: برخی اصولگرایان با هر نوع توافق مخالفند

یک سری میانی دارند اما فهم مسائل جاری جامعه را برای خود اصل می دانند. برخی از اصولگرایان تندرو چندان به مذاکره راضی نیستند و حتی نوع توافق را قابل خدشه می دانند طبیعی است که توافق داد و ستد است و باید در این داد و ستد با هوشمندی عمل شود و از حقوق و عزت و اقتدار جامعه صیانت شود و منافع ملی در نظر گرفته شود. وی اضافه کرد: برخی از اصولگرایان خطوط قرمز خود را در قبال خدشه می دانند طبیعی است که قابل دفاع نیست.



سعید سلیمی نمین، برخی اصولگرایان با هر نوع توافق مخالفند

نه فقط غربی ها، ما هم نمی دانیم مسئولان کشور می خواهند چه کنند؟

می خواهند چه کنند. متأسفانه این داستان هنوز هم به قوت خود باقی است. نه فقط غربی ها که ما ایرانیان هم دیگر نمی دانیم مسئولان کشور می خواهند چه کنند؟ از این رو حدس من این است که خودشان هم نمی دانند می خواهند چه کنند!

زیدآبادی، تحلیلگر مسائل سیاسی در یادداشتی برای روزنامه اعتماد نوشت: در دهه شصت مرحوم هاشمی فرسنگانی در خطبه های نماز جمعه با انتقاد از دنیای غرب گفت: «آنها اصلا نمی دانند ما می خواهیم چه کنیم.» گویا خبرنگاری،

نظر میتران، رئیس جمهور فقید فرانسه را درباره اظهارات مرحوم هاشمی جویا شده بود. میتران گفته بود: رئیس مجلس ایران درست می گوید. ما واقعا نمی دانیم آنها می خواهند چه کنند. دلایش هم این است که خودشان هم نمی دانند

افزایش حقوق کارمندان در دست بررسی است

میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره این که مصوبه افزایش حقوق کارکنان دولت چه زمانی به مرحله اجرا می رسد، توضیح داد این موضوع همچنان در حال بررسی است.

واریز افزایش ۳۸ درصدی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی

اسماعیلی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس درباره آخرین اخبار افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، اظهار کرد: تصمیمات لازم در این زمینه در هیئت مربوطه اتخاذ شده و احکام افزایش حقوق بازنشستگان سایر سطوح از سوی سازمان تأمین اجتماعی صادر و از اول مهر ماه حقوق بازنشستگان افزایش خواهد یافت. این گروه از بازنشستگان حقوقشان را بر مبنای مصوبه شورای عالی کار دریافت می کنند.

زائران اربعین برای دریافت ارز می توانند به بانک ها هم مراجعه کنند

رئیس کل بانک مرکزی گفت: درباره برنامه بانک مرکزی برای توزیع ارز زیارتی در اربعین انتظار بر این است که مردم فقط به صرافی ها مراجعه نکنند. تعداد بانک هایی که برای ارائه خدمات ارز به زائران اربعین مشخص شدند از ۵ بانک به ۲۱ بانک افزایش یافته که اسامی آنها در سایت بانک مرکزی منتشر شده است. صالح آبادی بیان اینکه مردم برای دریافت ارز بیشتر به بانک ها مراجعه کنند تا صرافی ها، افزود: برای دریافت ارز اربعین سرپرست خانوار می تواند برای همه اعضای خانواده ارز دریافت کند.

تمام مراحل بیمه بیکاری غیر حضوری انجام می شود

مدیرکل امور بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: از ابتدای درخواست تا معرفی و بررسی احراز شرایط و صدور حکم معرفی و برقراری مقرری به صورت غیر حضوری انجام می شود و نیازی به مراجعه شعب تأمین اجتماعی نیست.



مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی:

تجلی شعار سال در نمایشگاه "اقتصاد به توان مردم"



نمایشگاه بود. مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی در مورد این سازه توضیح داد: این سازه طوری طراحی شده که با تغییر موقعیت و زاویه خورشید همیشه عمود بر نور خورشید بوده و حدود ۴۰ درصد افزایش بهره وری را در پی خواهد داشت. هنری، از بازخورد خوب نمایشگاه و جذب اعتبار خبر داد و افزود: فرمانداران شهرستان های استان خواستار برپایی اینگونه نمایشگاه ها در سطح شهرستان ها و رفع خلأ بازار برای صنایع خرد و روستایی بودند. وی گفت: اگر در عرصه اقتصاد نیز از مردم کمک گرفت و فضا را تسهیل کرد تا بتوانند ایده و خلاقیت خودشان را به نمایش بگذارند شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود. مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: حضور شرکت کننده ها در این گونه نمایشگاه ها در بحث اختصاص غرفه، آسکان و پذیرایی رایگان و حتی حمل و نقل اقلام غرفه داران از آنها پشتیبانی و حمایت می شود.

و ضمن اقبال بی نظیر مردم و غرفه داران، باعث کمک به پایداری مشاغل خرد استان شده است.

تمامی نمایشگاه های سازمان بسیج سازندگی استان با نام "اقتصاد به توان مردم" برگزار می شود

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی گفت: نمایشگاه فردوس از ۹ تا ۱۴ شهریورماه فعال بوده که از این به بعد تمامی نمایشگاه های سازمان بسیج سازندگی استان با نام "اقتصاد به توان مردم" برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه در این نمایشگاه از محصول دانش بنیان شکلات عناب در غرفه جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی رونمایی شد، اظهار کرد: رونمایی از سازه متحرک نیروگاه خورشیدی توسط سردار سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین و سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی نیز از دیگر اقدامات انجام شده در این

پیشرو، فناوری و دانش بنیان به همراه نخبگان جهادی سراسر کشور، ارتباط و تعامل تولیدکنندگان با هم، کمک به بازاریابی و فروش تولیدات روستایی و مشاغل خرد، حمایت از تولیدکنندگان برای دریافت مجوزها، آموزش بسته بندی و ... بود. هنری عنوان کرد: این نمایشگاه که با اقبال گسترده مردم و مسئولان کشوری و استانی مواجه شد و مورد بازدید سردار سلیمانی رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفین، سردار زهرایی رئیس محترم سازمان بسیج سازندگی کشور، سردار حزی معاون هماهنگ کننده قرارگاه حرمیت زدایی سپاه، سردار مهدوی فرمانده محترم سپاه انصارالرضا علیه السلام خراسان جنوبی، استاندار و مدیران کل دستگاه های اجرایی و فرمانداران قرار گرفت. وی اظهار کرد: یکی از برنامه های سازمان بسیج سازندگی برپایی نمایشگاه های فروش تولیدات روستایی و صندوق های قرض الحسنه به صورت محلی، شهرستانی و استانی می باشد که در یک سال گذشته تعداد ۵۰۰ نمایشگاه به صورت محلی، شهرستانی، استانی و ملی برگزار شده

به گزارش روابط عمومی بسیج سازندگی خراسان جنوبی، مهدی هنری مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی از برپایی نمایشگاه "اقتصاد به توان مردم" در حاشیه اجلاس ملی جهادگران که در شهر فردوس برگزار شد، خبر داد. وی افزود: این نمایشگاه دارای ۸۰ غرفه شامل ۲۰ غرفه مربوط به طرح های راهبری شغلی در قطب ها و رسته های منتخب استان، ۴۰ غرفه مربوط به صندوق های منتخب قرض الحسنه و کارگاه های خرد استان خراسان جنوبی، ۱۲ غرفه واحد های فناوری و دانش بنیان و ۸ غرفه صنایع پیشرو بود.

شناساندن ظرفیت های اشتغال استان

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی گفت: هدف از برگزاری نمایشگاه شناساندن ظرفیت های اشتغال استان، مشاغل خرد خانگی، صنایع تبدیلی، فراوری، توانمندی صندوق های قرض الحسنه استان، صنایع

